淄博博开创业投资有限公司屋顶分布式光伏发电采购项目竞争性磋商公告 (招标编号: ZBDJCS20231222)

项目所在地区:山东省,淄博市,博山区

一、招标条件

本淄博博开创业投资有限公司屋顶分布式光伏发电采购项目已由项目审批/核准/备案 机关批准,项目资金来源为其他资金 0,招标人为淄博博开创业投资有限公司。本项目已具 备招标条件,现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模:淄博博开创业投资有限公司屋顶分布式光伏发电采购项目

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)淄博博开创业投资有限公司屋顶分布式光伏发电采购项目;

三、投标人资格要求

(001 淄博博开创业投资有限公司屋顶分布式光伏发电采购项目)的投标人资格能力要求: (1) 具有统一社会信用代码的《营业执照》或其他组织有效证件; (2) 供应商设计须具备: 工程设计电力行业乙级及以上资质或电力行业(送电工程、变电工程)专业丙级及以上资质; 施工须具备: 电力设施许可证承装、修、试四级及以上资质, 电力工程施工总承包三级及以上资质(或输变电工程专业承包三级及以上资质,或机电工程施工总承包三级及以上资质)并具备安全生产许可证; (3)项目经理须具有机电工程专业注册二级建造师及以上执业资格; (4)供应商应为未被列入信用中国(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)、信用山东(https://credit.shandong.gov.cn/)渠道信用记录失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录。;

本项目允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从 2023 年 12 月 22 日 08 时 00 分到 2023 年 12 月 29 日 17 时 00 分

获取方式: 淄博东锦工程项目管理有限公司

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年01月04日14时00分

递交方式: 淄博东锦工程项目管理有限公司纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2024年01月04日14时00分

开标地点:淄博东锦工程项目管理有限公司

七、其他

淄博博开创业投资有限公司屋顶分布式光伏发电采购项目竞争性磋商公告

项目概况

淄博博开创业投资有限公司屋顶分布式光伏发电采购项目的潜在供应商到淄博东锦工程项目管理有限公司购买采购文件,并于 2024 年 01 月 04 日 14 点 00 分(北京时间)前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号: ZBDJCS20231222

项目名称:淄博博开创业投资有限公司屋顶分布式光伏发电采购项目

采购方式: 竞争性磋商

采购需求: 1、采购概况: 淄博博开创业投资有限公司屋顶分布式光伏发电采购项目, 共分 1 个包; 2、采购标的内容: 项目设计、光伏系统的安装、施工和安全围网措施防护, 线缆、线杆、配电箱的采购及安装等, 调试、维护、试运行、保险、运维管理、和并网等全过程工作, 并向采购方相关人员提供必要培训服务; 3、实施地点: 博山经开区; 4、质量要求: 完全符合国家或行业标准及采购文件技术要求。

合同履行期限:接到采购人通知90日历天内完工。

本项目接受联合体。

- 二、申请人的资格要求:
- 1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;
- 2. 落实政府采购政策需满足的资格要求: 本项目不专门面向中小企业采购;
- 3. 本项目的特定资格要求: (1) 具有统一社会信用代码的《营业执照》或其他组织有效证件; (2) 供应商设计须具备: 工程设计电力行业乙级及以上资质或电力行业(送电工程、变电工程)专业丙级及以上资质; 施工须具备: 电力设施许可证承装、修、试四级及以上资质, 电力工程施工总承包三级及以上资质(或输变电工程专业承包三级及以上资质, 或机电工程施工总承包三级及以上资质)并具备安全生产许可证; (3) 项目经理须具有机电工程专业注册二级建造师及以上执业资格; (4) 供应商应为未被列入信用中国

(www. creditchina. gov. cn)、中国政府采购网(www. ccgp. gov. cn)、信用山东

(https://credit.shandong.gov.cn/) 渠道信用记录失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录。

- 三、获取采购文件
- 1、时间: 2023年12月22日至2023年12月29日8: 30至11: 30; 14: 00至17: 00(北京时间, 法定节假日除外);
- 2、地点:淄博东锦工程项目管理有限公司(淄博市张店区王舍路 179 号)
- 3、方式: ①供应商领取采购文件时须提供《营业执照》复印件加盖公章。②只接受现场报名;
- 4、售价: 300元/套,售后不退。

四、响应文件提交

- 1. 时间: 2024年1月4日14时00分(北京时间)
- 2. 地点: 淄博东锦工程项目管理有限公司。

五、开启

- 1. 时间: 2024年1月4日14时00分(北京时间)
- 2. 地点: 淄博东锦工程项目管理有限公司。

六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

七、其他补充事宜

/

- 八、凡对本次采购提出询问,请按以下方式联系
- 1. 采购代理机构信息
- 名 称:淄博东锦工程项目管理有限公司
- 地 址:淄博市张店区王舍路 179号

联系方式: 0533-7068733

2. 项目联系方式

项目联系人: 寇学辉

电 话: 0533-7068733

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招标 人:淄博博开创业投资有限公司

联系人:盖部长	
电 话: *******	
电子邮件: *******	
招标代理机构:淄博东锦工程项目管理有限公司	
地 址: 淄博市张店区王舍路 179 号	
联系人: 寇学辉	
电 话: 0533-7068733	
电子邮件: 617030087@qq.com	
招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)

地 址:山东省淄博市博山区域城镇创业大道 53 号中国机电谷